上市公司、独立财务顾问（主承销商）于2022年12月5日向上述5家投资者发出《缴款通知书》。 各发行对

象根据《缴款通知书》的要求均于2022年12月7日17:00前，向独立财务顾问（主承销商）指定的本次发行缴

款专用账户及时足额缴纳了认购款项。

2022年12月8日，验资机构出具了致同验字（2022）第210C000767号《水发派思燃气股份有限公司非公

开发行股份募集配套资金认购资金到位情况验资报告》。 根据该报告，截至2022年12月7日下午5:00，中泰证

券指定的募集资金专用账户已收到水发燃气本次非公开发行的认购资金共计人民币109,999,995.70元 （大

写：壹亿零玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元柒角）。

2022年12月8日，中泰证券已将上述认购款项扣减财务顾问及承销费用后划转至发行人开立的本次募集

资金专户内。 2022年12月9日，验资机构出具了致同验字（2022）第210C000769号《水发派思燃气股份有限

公司验资报告》。 根据该报告，截至2022年12月08日，水发燃气已收到独立财务顾问中泰证券股份有限公司

扣除财务顾问及承销费（含进项税额）后汇入的募集资金人民币96,219,995.84元（大写：玖仟陆佰贰拾壹万

玖仟玖佰玖拾伍元捌角肆分）。 此外水发燃气预计发生其他相关发行费用人民币3,839,622.63元（不含进项

税）， 合计不含税费用金额为16,839,622.50元， 扣除财务顾问及承销费和其他相关发行费用 （不含进项税

额）后，募集资金净额为人民币93,160,373.20元（大写：玖仟叁佰壹拾陆万叁佰柒拾叁元贰角），其中，新增

股本人民币10,837,438.00元 （大写： 壹仟零捌拾叁万柒仟肆佰叁拾捌元整）， 新增资本公积人民币为82,

322,935.20（大写：捌仟贰佰叁拾贰万贰仟玖佰叁拾伍元贰角）元。

（四）新增股份登记情况

2022年12月21日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，

新增股份数量为10,837,438股（有限售条件的流通股）。 本次配套融资完成后，公司总股本为464,374,926

股。

（五）独立财务顾问和法律顾问对本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论

1、独立财务顾问（主承销商）意见

本次非公开发行的独立财务顾问（主承销商）中泰证券对本次非公开发行过程和认购对象的合规性进